РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.10.2023 г. № 1863

О присвоении квалификационных
категорий спортивных судей

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации
от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 28.02.2017 № 134 «Об утверждении Положения
о спортивных судьях», постановлением администрации ЗАТО г.Североморск
от 07.09.2023 № 1639 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных
категорий спортивных судей» и на основании представленных документов,
администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить спортивным судьям, выполнившим квалификационные
требования, квалификационные категории спортивных судей по виду спорта:
№
п/п

Фамилия имя
отчество Вид спорта Квалификационные

категории
1 .

Бабенко
Виталий Геннадьевич Киокусинкай Спортивный судья

2 категории

2. Сумин
Семен Александрович Киокусинкай Спортивный судья

2 категории
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава ЗАТО г.Северомо

Верно:
Консультант
Управления делами
4/ЕА

О.А. Прасов

Т.Н. Менухова